










CHARTERED ACCOUNTANTS

lndependent Auditor's limited Review Report on Unaudited Standalone Financia! Resu]ts of K.C.P

SUGAR AND INDUSTRIES CORPORATION LIMITED for the quarter ended 30 September 2024 and
year to date results for the period from 01 April 2024 to 30 September 2024 pursuant to the
Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as

amended)

To the Board of Directors of K.C.P SUGAR AND INDUSTRIES CORPORATION LIMITED

L. We have reviewed the accompanying statement of unaudited standalone financial results of K.C.P.

SUGAR AND INDUSTRIES CORPORATION LIMITED ("the Company") for the quarter ended 30
September 2024 and the year to date results for the period from 0L April2024 to 30 September 2024
("the Statement") being submitted by the Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of
the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), including
relevant circulars issued by the SEBI from time to time.

2. This Statement which is the responsibility of the Company's Management and approved by the
Company's Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and
measurement principles laid down in lndian Accounting Standard 34 "lnterim Financial Reporting"
("lnd AS 34"), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, and other accounting
principles generally accepted in lndia and in compliance with regulation 33 of the SEBI (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) including relevant circulars
issued by the SEBI from time to time. Our responsibility is to issue a report on the Statement based on
our review.

We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagements
(SRE) 2410 "Review of the lnterim Financial Performed by the lndependent Auditor of the Entity"
issued by the lnstitute of chartered Accountants of lndia. This standard requires that we plan and
perform the review to obtain moderate assurance as to whether the Statement is free of material
misstatement. A review is limited primarily to inquires of the company personnel and analytical
procedures applied to financial data and thus provides less assurance than an audit conducted in
accordance with the standards on Auditing specified under section 143(10) of the Companies Act,
2013. We have not performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion.

ln respect of the Company's Sugar unit, the incidental Co-generation unit attached to the Sugar unit
and Research & Development unit, part of the expenses incurred towards staff costs and
manufacturing expenses (included in other expenses) and depreciation have been recognized as such
during the period and quarter ending 30 September 2024, only to the extent, they are relatable to the
production of sugar manufactured and electric energy generated during the said quarter. ln the
opinion of the Company's Management, the remaining expenses that are relatable to the sugar to be
produced and electric energy to be generated, in the remaining period of the current sugar season,
will be absorbed at the end of the last quarter. The expenses so deferred during the period ended 30

September 2024, are as follows:

B. Puruehottam & Co.

i. Other expenditure

ii. Depreciation
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3.

4.

Rupees in lakhs

Rs.1455.92

Rs.137.38

5. It has been explained to us by the Company's Management that, the Sugar lndustry and the incidental
co-generation activity being seasonal in nature and since the sugar season does not match with t
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Company's financial year, recognition of expenses strictly in the period in which they have
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incurred would result in substantial distortion of the financial results in different quarters of the
financial year. lt is therefore, a consistent practice followed by the Company, to identify such expenses
incurred during the off-season that are relatable to the coming season, and to defer them and
recognize them only in the season period.

6. Based on our review conducted as explained above and after duly considering the practice of
recognizing the expenses in the manner explained in paragraphs 4 and 5 above, nothing has come to
our attention that causes us to believe that the accompanying statement of standalone unaudited
financial results prepared in accordance with applicable accounting standards and other recognized
accounting practices and policies has not disclosed the information required to be disclosed in terms
of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,2015 (as

amended) including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material
misstatement.
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CHARTERED ACCOUNTANTS

!ndependent Auditor's Limited Review Report on Unaudited Consolidated Financial Results of K.C.P

SUGAR AND INDUSTRIES CORPORATION LIMITED for the quarter ended 30 September 2024 and
year to date results for the period from 01 April 2024 to 30 September 2024 pursuant to the
Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as

amended)

To the Board of Directors of K.C.P SUGAR AND TNDUSTRIES CORPORATION tlM|TED

We have reviewed the accompanying statement of unaudited consolidated financial results of K.C.P.

SUGAR AND INDUSTRTES CORPORATION LIMITED ("the Holding Company") and its subsidiaries (the
Holding Company and its subsidiaries together referred to as 'the Group') for the quarter ended 30
September 2024 and year to date results for the period 01 April 2024 to 30 September 2024 ("lhe
Statement"), being submitted by the Holding Company pursuant to the requirement of Regulation 33

of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended),
including relevant circulars issued by the SEBI from time to time.

This Statement which is the responsibility of the Holding Company's management and approved by
the Holding Company's Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and

measurement principles laid down in lndian Accounting Standard 34 "lnterim Financial Reporting"
("lnd AS 34"), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, and other accounting
principles generally accepted in lndia and in compliance with regulation 33 of the SEBI (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) including relevant circulars
issued by the SEBI from time to time. Our responsibility is to issue a report on the Statement based on
our revlew.

We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagements
(SRE) 2410 "Review of the lnterim Financial Performed by the lndependent Auditor of the Entity"
issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia. This standard requires that we plan and
perform the review to obtain moderate assurance as to whether the Statement is free of material
misstatement. A review is limited primarily to inquires of the company personnel and analytical
procedures applied to financial data and thus provides less assurance than an audit conducted in

accordance with the standards on Auditing specified under section 143(10) of the Companies Act,
2013. We have not performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion.

We also performed procedures in accordance with the SEBI Circular CIR/CFD/CMD7l44/2O79 dated
29 March 20L9 issued by the SEBI under Regulation 33(8) of the SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), to the extent applicable.

ln respect of the Holding Company's Sugar unit, the incidental Co-generation unit attached to the
Sugar unit and Research & Development unit, part of the expenses incurred towards staff costs and
manufacturing expenses (included in other expenses) and depreciation have been recognized as such

during the period and quarter ending 30 September 2024, only to the extent, they are relatable to the
production of sugar manufactured and electric energy generated during the said quarter. ln the
opinion of the Holding Company's Management, the remaining expenses that are relatable to the
sugar to be produced and electric energy to be generated, in the remaining period of the current sugar
season, will be absorbed at the end of the last quarter. The expenses so deferred are as follows:

i. Other expenditure

ii. Depreciation

Rupees in Iakhs

Rs.1455.92

Rs. 137.38
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5. lt has been explained to us by the Holding Company's Management that, the Sugar lndustry and the
incidental co-generation activity being seasonal in nature and since the sugar season does not match
with the Company's financial year, recognition of expenses strictly in the period in which they have

been incurred would result in substantialdistortion of the financial results in different quarters of the
financialyear. lt is therefore, a consistent practice followed by the Company, to identify such expenses
incurred during the off-season that are relatable to the coming season, and to defer them and

recognize them only in the season period.

6. Based on our review conducted as explained above and after duly considering the practice of
recognizing the expenses in the manner explained in paragraphs 4 and 5 above, nothing has come to
our attention that causes us to believe that the accompanying statement of unaudited consolidated
financial results prepared in accordance with applicable accounting standards and other recognized
accounting practices and policies has not disclosed the information required to be disclosed in terms
of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as

amended) including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material
misstatement.

7. The Statement includes the results of the following entities:
i. K.C.P. SUGAR AND INDUSTRIES CORPORATION Limited
ii. THE EIMCO-KCP Limited
iii. KCP Sugars Agricultural Research Farms Limited
iv. Quality Engineering Works

/or B. Purushottam & Co.,

Chartered Accountants
Firm Registration Number: 0028085
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KVNSKishore

Pa rtner
Membership num ber: 206734

U Dl N : 24206734BKCUG P1524
Place: Chennai
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